ĐẢNG BỘ HUYỆN THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY TRUNG TÂM Y TẾ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số: 276-CV/ĐU

Mời dự sinh sinh hoạt chi bộ mẫu năm 2025

Than Uyên, ngày 24 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ;

- Bí thư, phó bí thư các chi bộ trực thuộc;

- Toàn thể đảng viên chi bộ Kế hoạch.

Thực hiện kế hoạch số 270-KH/ĐU, ngày 29/01/2025 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Trung tâm Y tế về thực hiện mô hình sinh hoạt chi bộ mẫu năm 2025,

Ban Chấp hành Đảng bộ kính mời các đồng chí dự sinh hoạt thường kỳ chi

bộ Kế hoạch.

1. Thành phần

- Đại biểu mời dự: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ; Bí

thư, phó bí thư các chi bộ trực thuộc.

- Đảng viên chi bộ Kế hoạch.

2. Thời gian: 1/2 ngày

- Sinh hoạt chi bộ thường kỳ: 09h00phút, ngày 27/3/2025.

- Hội nghị rút kinh nghiệm: Sau khi kết thúc buổi sinh hoạt chi bộ.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Than Uyên.

4. Tổ chức thực hiện:

- Các đồng chí ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ: Dự, cho ý kiến Dự thảo

báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng, nghị quyết thực hiện nhiệm vụ

tháng tiếp theo của chi bộ; phát biểu ý kiến chỉ đạo tại buổi sinh hoạt chi bộ.

- Chi bộ Kế hoạch: Tổ chức sinh hoạt chi bộ thường kỳ theo các văn bản

hướng dẫn của cấp ủy cấp trên.

- Bí thư, phó bí thư các chi bộ trực thuộc: Cử, dự sinh hoạt chi bộ mẫu

theo đúng thành phần mời; dự hội nghị rút kinh nghiệm sau khi kết thúc sinh

hoạt tại chi bộ mẫu, tổ chức sinh hoạt thường kỳ tại chi bộ mình theo đúng

hướng dẫn, quy định nhằm nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ.

2

Ban Chấp hành Đảng bộ Trung tâm Y tế trân trọng kính mời các đồng chí

về dự sinh hoạt thường kỳ chi bộ Kế hoạch đảm bảo đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu ĐU.

T/M. BAN CHẤP HÀNH  ĐẢNG BỘ

BÍ THƯ

Vũ Văn Quang

		2025-03-25T10:33:28+0700

		2025-03-25T10:34:59+0700